para participação de 1  (um) profissional da Funpresp-Exe na capacitação "Gestão Tributária de Contratos e Convênios",   a ser realizada a entre os dias 24 a 28 de
março de 2025, em formato online e ao vivo.

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

2.1. Para a execução desse  serviço, a Funpresp-Exe pagará à CONTRATADA,  o valor  global de  R$  3.290,00 (três mil duzentos e noventa reais),  em
conformidade com as informações constantes na página da capacitação e com o e-mail trocado com a da empresa.

2.2. O pagamento será realizado a partir do recebimento da nota fiscal/fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente

[...]

Diante do exposto, solicitamos à Gerência de Patrimônio, Logística e Contratações (GELOG) a instrução do processo de contratação de serviço de
treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, em conformidade com os supracitados dados.

3. DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO

3.1. O valor alocado no orçamento de 2025 para esta contratação é de R$ 3.290,00 (três mil duzentos e noventa reais) em conformidade com as informações
constantes na página da capacitação https://opentreinamentos.com.br/cursos/retencoes-na-fonte/  e troca de e-mails com a empresa, com cópia anexada ao processo
(SEI nº 0203151). 

 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL